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Maisons
plus de 460 000 €

FEGERSHEIM
A débattre (FA 3%TTC) Exceptionnel.
Villa de grand standing au calme, ds
lotissement, architecture contempo-
raine comprenant 6 chambres dont 4
avec salle de bains, pompe à chaleur
sur terrain de 5,60 ares.

AG. SIMECO - 03 88 67 46 46
Classe énergie: C PA608280900

ILLKIRCH 485 000 €
FAI. Belle maison alsacienne 1893 ré-
novée sur terrain 4,5 a., cuisine éq.,
garage.

B2W.immo 06 21 42 62 42
Classe énergie: E PA607992900

LA WANTZENAU 798 000 €
Domaine du Golf , villa 1995, R+1,
302m2/10,96a, 4 suites, salon, salle à
manger, piscine intérieure, géother-
mie, garage double.
HRD Immobilière de l'Orangerie

HRD.fr 03 88 14 46 14
Classe énergie: D PA608402500

LA WANTZENAU 780 000 €
FAI. Belle maison d'architecte 7/8P,
220m2, très bon état, belles presta-
tions, jardin paysagé, piscine

CAB. DROMSON - 03 88 52 88 82
www.dromson-immobilier.com
Classe énergie: E PA608319200

LUTZELHOUSE
Maison 7P sur 14 ares au calme, cuis
equ, grd séjour, 5 chrs, 2 sdb, 2 gara-
ges, dépendance, chfge fuel + bois

LA PROMESSE IMMOBILIERE
06 26 96 37 49

Classe énergie: D PA607685100

LUTZELHOUSE
Chalet 4P 75m2 rénové sur 14 ares, 3
chrs, 1 kitch, 2 sdb, 1 gge, 1 piscine

LA PROMESSE IMMOBILIERE
06 26 96 37 49

Classe énergie: E PA607688700

LES ISSAMBRES 1 375 000 €
HAI. Villa récente 8 P. de 256 m2, pis-
cine à débordement, magnifique
vue mer et colline des Maures.

Tél. 03 88 83 67 77
WWW.J2MIMMOCONSEIL.COM
Classe énergie: en cours PA608468400

SCHILTIGHEIM
EXCEPTIONNEL Vieux Schiltigheim,
au calme, maison alsacienne pleine
de charme et de caractère, 10p, cuis
équipée, 2 sdb, se, séjour 122m2,
dépendance, piscine, parkings.
Poss. usage mixte professionnel.
Prix : nous consulter.
CAB. DROMSON - 03 88 52 88 82
www.dromson-immobilier.com
Classe énergie: en cours PA608326200

STRBG CRONENB 650 000 €
Dans magnifique parc de 20 ares
paysagé et arboré, maison 1920, 6P
160m2, grand séjour, 6 chambres,
dépendance, garage 2 voitures.
(dont 6% FAI)
CAB. DROMSON - 03 88 52 88 82
www.dromson-immobilier.com

PA608313200

STRBG MEINAU 635 000 €
Maison rénovée en 2008, R+1
185m2/6a, 3 ch, salon, séjour, haut de
gamme. Vendue meublée.
HRD Immobilière de l'Orangerie

HRD.fr 03 88 14 46 14
Classe énergie: E PA608405800

STRBG NORD 498 000 €
Magnifique maison à colombages
XVIe s., en parfait état, 237m2, avec
dépendances et jardin, libre à la
vente. (dt 6% FAI)

CAB. DROMSON - 03 88 52 88 82
www.dromson-immobilier.com
Classe énergie: C PA608403900

WINGERSHEIM 477 000 €
FAI (Dont 6 % TTC hono. charges
acq.) Unique !
A 5 km de Brumath, vend magnifique
villa 180 m2 habitables en demi-ni-
veau, très belles prestations, garage
double, piscine, au calme, située sur
un terrain de 7,97 ares. A voir !
ECKERT Immobilier 06 07 26 81 61
Classe énergie: en cours PA608262100

Ventes
Viager Terrains

BOLSENHEIM 139 100 €
FAI (dont 7% TTC hono charges acq.)
Vend ter ra in de const ruct ion
6,46 ares hors lotissement libre d'ar-
chitecte, au calme. A voir !
ECKERT Immobilier 06 07 26 81 61

PA608266400

DRULINGEN
Vosges du Nord (Saverne) village
offrant toutes commodités (santé,
écoles, loisirs, commerces) beaux
terrains viabilisés de 3 à 8 ares en
bordure d'un lotissement calme,
vue dégagée sans vis-à-vis.

Amélogis 03.88.21.30.77
contact@amelogis.fr

PA608255500

HOENHEIM 100 000 €
(ai). Etang à vendre. Terrain de loisir
8400 m2 comportant un étang de
3500 m2 avec cabanon de stockage.
Solution Immobilière 06 07 23 35 83

PA608113400

LAMPERTHEIM 146 500 €
Parc de Lamper. Terrain viabilisé, libre
d'architecte.
www.sas-3b.net - 03 88 66 44 01

PA607861500

LINGOLSHEIM 136 500 €
FAI. Superbe terrain de construction
plat de 5,76 ares, hors lotissement, li-
bre d'architecte.

GIPA - 03 88 10 26 20
www.gipa-immobilier.fr

PA608313800
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